O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 74.000 ZŁ

4 5 72 UDZIAŁY O WARTOŚCI NOMINALNEJ 50,-ZŁ
ZA KAŻDY UDZIAŁ I ŁACZNEJ WARTOŚCI 36.000,-ZŁ

5 12 72 UDZIAŁY O WARTOŚCI NOMINALNEJ 500,-ZŁ
ZA KAŻDY UDZIAŁ I ŁACZNEJ WARTOŚCI 36.000,-ZŁ

12 17 84 UDZIAŁY PO 500 ZŁ KAŻDY,ŁĄCZNA WARTOŚĆ 42000(CZTERDZIEŚCI DWA
TYSIĄCE ZŁOTYCH)

17 19 61 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 30.500,00 ZŁ (TRZYDZIEŚCI TYSIĘCY PIĘĆSET
ZŁOTYCH)

19 21 479 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 239,500 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 21 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 4 ZABIEGAJ 

2.Imiona 1 4 ADAM 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - *****